A
REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHKOLLA E MAGJISTRATURES
KESHILLI DREJTUES

Tirang, mé 29 . 1 2024

VENDIM
Nr. )€, daté 30.7.2024

PER
MIRATIMIN E VLERESIMIT Tk SUBJEKTIT TE RIVLERESIMIT
ZNJ.F C

Bazuar n€ nenet 266 dhe 268 t& ligjit nr. 115/2016, “Pér organet e geverisjes sé sistemit 1é
drejtésisé”, n€ nenin 60 t& ligjit nr. 84/2016, “Pér rivierésimin kalimtar té gjyqtaréve dhe
prokuroréve né Republikén e Shqipérisé”, si dhe né rregulloren e brendshme t& Shkollés sé
Magjistraturés, Késhilli Drejtues i Shkollés s& Magjistraturés, i mbledhur mé daté 30.7.2024,

VENDOSI:
1. T& miratojé vlerésimin pérfundimtar t& subjektit t& rivlerésimit, znj. F ¢C , mbi
bazén e rezultateve t& arritura gjaté ndjekjes sé programit t&€ trajnimit njévjecar té

Shkollés s&¢ Magjistraturés, sipas tabelés bashkéngjitur, pjesé e pandaré e kétij vendimi.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéher#

Tel: (04) 2468825 / ext. 119, Rr. “Ana
E-mail: info{@magjistra



